Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

Р У Д Н Я Н С К И Й    Р А Й О Н

РУДНЯНСКОЕ

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

403601,  р.п.Рудня,  ул. Комсомольская 1  polisv@mail.ru   тел. 8(84453) 7-15-31; 8(84453) 7-29-81
РЕШЕНИЕ

от 24 января 2008 г. № 208

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ

№ 166  от 07.06.07г. ОБ УТОЧНЕНИИ БЮДЖЕТА

           Рассмотрев протест Прокурора Руднянского района, решение постоянных депутатских комиссий городского Собрания и с учётом мнения главы Руднянского городского поселения, руководствуясь статьёй 48 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руднянское городское Собрание,-

РЕШИЛО:

1. Отменить Решение Руднянского городского Собрания народных депутатов от 07.06.2007 года №166 «Об уточнении бюджета Руднянского городского поселения на 2007 год».

2. Принять к сведению информацию, указанную в представлении прокурора Руднянского района.

3. Копию настоящего Решения направить прокурору Руднянского района.

4. Настоящее Решение вступает в силу в порядке, установленном Бюджетным Кодексом РФ.

 Председатель
 Руднянского городского Собрания                                                Г.Т. Гулиева